
K 

Smlouva č.C029703730 

uzavřená podle odst. 2 § 269 Obchodního zákoníku mezi těmito smluvními stranami: 

Sodexho Pass Česká Republika a.s., se Síd1emNa Královce 34/1, Praha 10 101 00 
pobočka Ostrava ,Hollarova 15, 702 00 Ostrava 1 

IČO; ó18óO476 
DIČ; 001-óI8ó047ó 
Vedená V OR Měst
Bankovní spojení: 

dále pønzø „SPČR “

a 

Slezská univerzita V Opavě,Filozoficko-přírodovědecká fakulta 
se sídlem: Bezručovo nám. 13, 746 01 Opava 
IČO z 47813059 

zastoupená:Ing.Josel`en1 Svobodou , tajemníkem FPF SU 
kontaktní osoba : Terezie Kupková 

dále pouze „klıˇent“ 

Čıánøk I. 
Předmět smlouvy 

SPČR se zavazuje prodávat stravenky „Gastroturky“ (dále pouze ,,stravenky“) klientovi a klient se zavazuje tyto 
stravenky kupovat a zaplatit za ně dohodnutou cenu. Stravenky budou použity Zaměstnanci klienta na nákup 
jednoho hlavního jídla ve vybraných stravovacích zařízeních. 

Článek II. 
Cena 

l. Cena stravenek je dána nominální hodnotou objednaných stravenek . 

2. Uvedenou cenu klient uhradí bankovním převodem se splatností 7 dnů ode dne doručení faktury. 
3. Datem zdanitelného plnění pro daňové účely je den Odebrání stravenek. 

Článek III. 
Doba plnění 

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 18.12.2001 
2. Smlouvu lze oběma smluvními stranami vypovědět pouze písemnou formou. Platnost smlouvy končí poslední 

den kalendářního měsíce, ve kterem byla výpověď doručena druhe smluvní straně. 
3. Další ujednání: 

Adresa doručení stravcnek je ul. Hradecká č.17, 746 01 Opava - ekonomický úsek PFP SU. 



Článek IV. 
Povinnosti SPČR 

Prodávat stravenky V požadované hodnotě a množství, kterou si sám klient zvolí, na zakladč vyplněné 
písemné obj ednavky. 
Uzavírat smlouvy S provozovateli příslušných stravovovacich zařízení, ve kterých lnohou Zaměstnanci klienta 
stravenky uplatnit. Stravování zařízení přijímající stravenky jsou označeny samolepicínu etiketami S logem 
SPČR. 
SPČR zajistí doručení stravenek do 24 hodin ,a to na základě písemné nebo teletˇonicke' objednávky. 

Článek V. 
Povinnosti klienta 

Uhradit SPČR dohodnutou cenu uvedenou v článku II. 
Zajistit používání stravenek v souladu S právními předpisy. 

Článek VI. 
Platnost Stravenek 

Stravenkyjsou platně vždy pro příslušný kalendářní rok, uvedený na stravence. 
Vrácení nespotřebovaných Stravenekje možné kdykoliv, nejpozději však do 10. l. následujícího kalendářního 
roku. Po tomto termínu již nebudou nespotřebovane stravenky SPČR akceptovány. Při vrácení 
nespotřebovaných stravenek bude klientovi vrácena pouze hodnota nespotřebovaných stravenek. 

Článek vll. 
Ostatní ustanovení 

Klient tílnto bere na vědomi, že SPČR neručí Za kvalitu služeb poskytovaných stravovacím zařízením. Za 
kvalitu služeb poskytovaných stravovacím zařízením ručí pouze jeho provozovatel. 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva může být měněna a doplňována jen písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stıan obdrží po jednom 
stejnopise. 
Smluvní strany jsou srozuměny a souhlasí, že tato smlouva nahrazuje smlouvu číslo: 2373597 
ze dne 24.1 1.1997 ( tento odstavec se vztahuje pouze na smluvní strany, které takovouto smlouvu uzavřely ). 

V Opavě dne 18.12.2001 

SPČR .I ,_ I Klient „vz má _,_, „_ 

I V 

?É`žĹn:!.bÉIÁıÍl ÍLfì`°,$1«l'1ılv,“.. 


